

BID TABULATION																
BID NO: 203128																
RFB - 468-2019-085433 SWS #737; Harvey's Walnut Grove & Julia Addition																
BASIS OF AWARD			WILKS UNDERGROUND UTILITIES LLC		NOWAK CONSTRUCTION CO INC		DONDLINGER & SONS CONSTRUCTION CO INC		DULING CONSTRUCTION CO INC		MIES CONSTRUCTION INC		MCCULLOUGH EXCAVATION INC		DUTTON CONSTRUCTION AND PLUMBING LLC	
SWS #737 Improvements; Harvey's Walnut Grove & Julia Addn																
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total
LUMP SUM BID ITEMS	1.00	LS	\$500.00000	\$500.00	\$1,005.00000	\$1,005.00	\$1,200.00000	\$1,200.00	\$5,000.00000	\$5,000.00	\$25.00000	\$25.00	\$19,858.00000	\$19,858.00	\$2,500.00000	\$2,500.00
1. Site Clearing																
2. Site Restoration	1.00	LS	\$2,500.00000	\$2,500.00	\$0.01000	\$0.01	\$250.00000	\$250.00	\$5,000.00000	\$5,000.00	\$25.00000	\$25.00	\$19,858.00000	\$19,858.00	\$100.00000	\$100.00
3. Seeding	1.00	LS	\$500.00000	\$500.00	\$0.01000	\$0.01	\$50.00000	\$50.00	\$10.00000	\$10.00	\$25.00000	\$25.00	\$900.00000	\$900.00	\$100.00000	\$100.00
MEASURED QUANTITY BID ITEMS	102.00	LF	\$108.00000	\$11,016.00	\$10.85000	\$1,106.70	\$15.00000	\$1,530.00	\$20.00000	\$2,040.00	\$26.00000	\$2,652.00	\$46.00000	\$4,692.00	\$10.00000	\$1,020.00
4. Concrete &/or Asph. Sdwk, Dr, &/or Pkg Lot Removed																
5. Concrete Safety Barrier, Removed and Replaced	20.00	LF	\$25.00000	\$500.00	\$10.05000	\$201.00	\$3.00000	\$60.00	\$10.00000	\$200.00	\$69.00000	\$1,380.00	\$221.00000	\$4,420.00	\$10.00000	\$200.00
6. Pipe Removed (16"-30")	26.00	EA	\$50.00000	\$1,300.00	\$31.00000	\$806.00	\$10.00000	\$260.00	\$20.00000	\$520.00	\$39.00000	\$1,014.00	\$541.00000	\$14,066.00	\$15.00000	\$390.00
7. Pipe RCP 24"	760.00	EA	\$48.00000	\$36,480.00	\$57.95000	\$44,042.00	\$52.00000	\$39,520.00	\$92.00000	\$69,920.00	\$125.00000	\$95,000.00	\$60.00000	\$45,600.00	\$78.00000	\$59,280.00
8. MH, Shallow SWS (5')	3.00	EA	\$3,100.00000	\$9,300.00	\$3,760.00000	\$11,280.00	\$3,100.00000	\$9,300.00	\$4,000.00000	\$12,000.00	\$6,500.00000	\$19,500.00	\$3,017.00000	\$9,051.00	\$3,300.00000	\$9,900.00
9. BMP, Construction Entrance	1.00	EA	\$800.00000	\$800.00	\$505.00000	\$505.00	\$500.00000	\$500.00	\$10.00000	\$10.00	\$850.00000	\$850.00	\$500.00000	\$500.00	\$350.00000	\$350.00
10. BMP, Curb Inlet Protection	2.00	EA	\$75.00000	\$150.00	\$100.00000	\$200.00	\$50.00000	\$100.00	\$100.00000	\$200.00	\$65.00000	\$130.00	\$65.00000	\$130.00	\$25.00000	\$50.00
11. BMP, Silt Fence	775.00	LF	\$1.00000	\$775.00	\$1.70000	\$1,317.50	\$1.00000	\$775.00	\$1.00000	\$775.00	\$1.60000	\$1,240.00	\$1.60000	\$1,240.00	\$1.00000	\$775.00
12. Fence Removed	20.00	LF	\$50.00000	\$1,000.00	\$10.05000	\$201.00	\$5.00000	\$100.00	\$10.00000	\$200.00	\$7.00000	\$140.00	\$75.00000	\$1,500.00	\$10.00000	\$200.00
			\$7,757.00000	\$64,821.00	\$5,491.62000	\$60,664.22	\$5,236.00000	\$53,645.00	\$14,273.00000	\$95,875.00	\$7,757.60000	\$121,981.00	\$45,142.60000	\$121,815.00	\$6,499.00000	\$74,865.00
		SWS #737 Improvements; Harvey's Walnut Grove & Julia Addn SubTotal														
		Grand Total	\$7,757.00000	\$64,821.00	\$5,491.62000	\$60,664.22	\$5,236.00000	\$53,645.00	\$14,273.00000	\$95,875.00	\$7,757.60000	\$121,981.00	\$45,142.60000	\$121,815.00	\$6,499.00000	\$74,865.00

Award 5/5/2020 Public Works & Utilities Department/Engineering Division